
 
 

 
 
 
Kancelář České konference rektorů 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77  Brno 
Tel.: 549 491 121 
Mobil: 606 685 202 
E-mail: crc@muni.cz  
Web: http://crc.muni.cz 
  

P r o g r a m 
setkání členů České konference rektorů (ČKR) 

 s prezidentem Evropské univerzitní asociace (EUA), 
které se koná v pátek dne 24. září 2021 v Praze, na Rektorátu Univerzity Karlovy,  

Malá aula Karolina, Ovocný trh 3-5, 116 36 Praha 1, www.cuni.cz.  
 

 
Setkání členů ČKR s prezidentem EUA je pro veřejnost uzavřené. Získat informace o výsledcích 
setkání je možné na tiskové konferenci (pátek 24.9.2021, 13:00 až 13:30). 
 
Program setkání moderuje předseda ČKR Martin Bareš spolu s místopředsedou ČKR pro oblast tvůrčích 
činností Jiřím Málkem. Jednacím jazykem je angličtina. 
 
09:30-09:55 Registrace s občerstvením. 

10:00-10:10 Vstupní projev předsedy ČKR a bývalé členky Výkonného výboru EUA (EUA Board)  
s uvítáním prezidenta EUA a všech účastníků setkání. (Martin Bareš, Hana Machková) 

10:10-10:40 Vystoupení rektora Univerzity Karlovy, předsedy ČKR v letech 2014 až 2019,  
k aktuálnímu stavu vysokého školství ČR se zahrnutím stručné informace o ČKR a 
o její činnosti. (Tomáš Zima)  

10:40-11:10 Vystoupení prezidenta EUA k aktuálním záležitostem EUA a k výhledům do budoucna.  
 (Michael Murphy) 

11:10-11:40 Diskuse účastníků setkání s prezidentem EUA. 

11:40-12:00 Závěry setkání formulované prezidentem EUA a předsedou ČKR.  
(Michael Murphy, Martin Bareš) 

12:00-12:10 Hromadná fotografie účastníků setkání. 

12:10-13:00 Závěrečný společný oběd. 

13:00-13:30 TISKOVÁ KONFERENCE. 

mailto:crc@muni.cz
http://crc.muni.cz/
http://www.cuni.cz/

	Kancelář České konference rektorů
	Program setkání moderuje předseda ČKR Martin Bareš spolu s místopředsedou ČKR pro oblast tvůrčích činností Jiřím Málkem. Jednacím jazykem je angličtina.


